
1

安阳市第三中学
标准化考点升级改造采购项目成交公告

一、项目编号：HRCZB-2024-07-28

二、项目名称：安阳市第三中学标准化考点升级改造采购项

目

三、中标（成交）信息

供应商名称：安阳市诗博信息技术有限公司

供应商地址：安阳市北关区自由路赛博数码广场 B11 号

中标（成交）金额：365000 元 总得分：88.93 分

四、主要标的信息

五、评审专家名单

王京飞（组长）、朱铁岭、赵红勇（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额

本项目代理费收费标准：采购代理服务费参考《河南省招标

代理服务收费指导意见》【豫招协[2023]002 号】文件，由中标

（成交）供应商在领取中标（成交）通知书前向代理机构现金或

转账支付（不含税）。

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 合同履行期限

HRCZB-2024-

07-28

安阳市第三中学标

准化考点升级改造

采购项目

安阳市诗博信息

技术有限公司

安阳市北关区自

由路赛博数码广

场 B11 号

365000 元

合同签订后30天内完

成供货安装，并完成

调试



2

本项目代理费总金额：0.65 万元（人民币）

公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

七、其他补充事宜

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国政

府采购网》、《中国采购与招标网》上发布。

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在中标公告期限结

束之日起 7 个工作日内，以书面的形式同时向采购人和代理机构

提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或

其授权委托人携带企业营业执照复印件（复印件加盖公章）、授

权委托书和授权委托人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件

不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提

交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：安阳市第三中学

地址：安阳市北关区安漳大道 275 号

联系人：赵红勇

联系方式：13837296563

2.采购代理机构信息

名称：华睿诚项目管理有限公司

地址：安阳市北关区金豪商务 8 楼

联系人：刘会涛

联系方式：13137216597 0372-5060666



3

3.项目联系方式

联系人：刘会涛

电话：13137216597 0372-5060666

2024 年 7 月 29 日

（主动公开）


